[bookmark: _Hlk89609991]ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE 

z dnia ……………… 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Pasmo Policy PLB120006


Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie z dnia 12 grudnia 2014 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Pasmo Policy PLB120006 (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 7150 oraz z 2019 r. poz. 5445), wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 7; 

2) w załączniku nr 5 do zarządzenia pt. „Działania ochronne i działania monitoringowe ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie i obszarów ich wdrażania”:
a) w kolumnie pn. „Podmiot odpowiedzialny za wykonanie” słowa użyte:
· w Działaniu ochronnym nr 1 zastępuje się słowami: „Nadleśnictwo Myślenice, Nadleśnictwo Nowy Targ, Nadleśnictwo Sucha oraz właściciele lasów prywatnych na podstawie porozumienia ze sprawującym nadzór nad obszarem Natura 2000”,
· w Działaniu ochronnym nr 3 zastępuje się słowami: „Nadleśnictwo Myślenice, Nadleśnictwo Nowy Targ, Nadleśnictwo Sucha na podstawie porozumienia ze sprawującym nadzór nad obszarem Natura 2000”, 
b) Działanie ochronne nr 6 otrzymuje brzmienie:

	„A108 Głuszec Tetrao urogallus
	6. Utrzymanie aktualnej spójności siedliska i ograniczenie presji turystyki

Działanie realizować poprzez zachowanie spójności siedliska i niedopuszczanie do wielkopowierzchniowych zmian w drzewostanie i rozbudowy infrastruktury turystycznej (m.in. tras narciarskich, biegowych, wyciągów), które doprowadziłyby do fragmentacji siedlisk oraz do zwiększenia antropopresji.
Działanie do wykonania w trakcie obowiązywania planu zadań ochronnych.
	Cały obszar Natura 2000
	Sprawujący nadzór nad obszarem Natura 2000”.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

           Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w Krakowie
                  Rafał Rostecki
          /podpis elektroniczny/
